[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2013                                                                                                  № 34
Ставрово

О признании утратившим силу постановления
Администрации поселка Ставрово от 16.05.2012 №78
«Об утверждении Административного регламента

Администрации поселка Ставрово Собинского района

Владимирской области предоставления

муниципальной услуги «Организация приема граждан,

обеспечение своевременного и полного рассмотрения

обращений граждан, принятие по ним решений и

направление ответов заявителям в установленный

законодательством Российской Федерации срок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации поселка Ставрово от 12.12.2011 № 187 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных  услуг»

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации поселка Ставрово:

-постановление Администрации поселка Ставрово от 16.05.2012 № 78 «Об утверждении Административного регламента Администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов заявителям в установленный законодательством Российской Федерации срок»;

-постановление Администрации поселка Ставрово от 15.12.2012 № 196 « О внесении изменений в постановление Администрации поселка Ставрово от 16.05.2012 № 78 «Об утверждении Административного регламента Администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов заявителям в установленный законодательством Российской Федерации срок»

2.Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселка Ставрово                                                                         А.Н.Трухин

Визы:

Начальник организационно-правового отдела                                        Чуркова Н.П.

Согласовано:

Заместитель главы

администрации поселка Ставрово                                                           Коблова Т.П.

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности                              Арзамасова Н.А.

Начальник отдела по ЖКХ                                                                       Жиров М.Ю.

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                   Булич Н.С.

Начальник финансового отдела                                                                Леонтьева З.З.